निविदा आमंत्रण सूचना (एनआईटी)

"सीएसआईआर कॉम्प्लेक्स, सीएसआईआर वैज्ञानिक अर्पाटमेंट, सीएसआईआर मुख्यालय, सीएसआईआर विज्ञान केन्द्र , नई दिल्ली में लगे डीजी सैटों, वाटर पम्पों और लिफ्टों सिहत सब-स्टेशन पैनलों, इंटरनल इलेक्ट्रिफिकेशन कार्य एवं सम्बद्ध प्रणाली का वार्षिक सामान्य रखरखाव अनुबन्ध" के कार्य के लिए ऑन-लाइन ई-निविदा आमंत्रित की जाती है। इस कार्य की अनुमानित लागत डीएसआर- 2022 तथा प्रचलित बाजार दरों पर आधारित रु. 1,58,52,813/- (रु. एक करोड़ अट्ठावन लाख बावन हजार आठ सौ तेरह मात्र) है। बयाना राशि रु. 3,17,056/- (रुपये तीन लाख सत्रह हजार छप्पन मात्र) और निविदा शुल्क रु. 1000/- (अप्रतिदेय) है। इस कार्य को पूरा करने का समय 365 दिन है।

इस निविदा को सरकारी ई-पोर्टल https://etenders.gov.in/eprocure/app से दिनांक 08.01.2024 से दिनांक 19.01.2024 up to 02:30 PM बजे तक डाउनलोड और ऑन-लाइन प्रस्तुत किया जाएगा। तकनीकी बोली दिनांक 22.01.2024 को 02:30 PM बजे खोली जाएगी।

एनआईटी को हमारी वेबसाइट <u>www.csirhrdg.res.in</u> पर भी देखा जा सकता है। कृपया और अधिक पूछताछ के लिए अनुभाग अधिकारी (इंजीनियरी) ईएसडी, सीएसआईआर कॉम्प्लेक्स, पूसा, नई दिल्ली टेलीफोन:-011-25848121 से संपर्क करें।

मुख्य अभियंता

Source URL: https://csirhrdg.res.in/

Notice Inviting Tender (NIT)

Online e-tender is invited for the work of "AGMC of Sub-Station panels, Internal Electrification work and associated system including operation of D.G. sets, Water pumps and Lifts installed at CSIR Complex, CSIR Scientist Apartments, CSIR Hq, and Science Center, New Delhi". Estimated cost of the work is Rs. 1,58,52,813/- (Rs. One Crore Fifty Eight Lacs Fifty Two Thousand Eight Hundred Thirteen Only) based on DSR-2022 and prevailing market rates. The Earnest Money is Rs. 3,17,056/- (Rs. Three Lacs Seventeen Thousand Fifty Six Only) and tender fee is Rs 1000/-.(Non refundable). The time for completion of the work is 365 days.

The tender shall be downloaded and submitted online from Govt.e-portal https://etenders.gov.in/eprocure/app from 08.01.2024 to 19.01.2024 up to 02.30 PM. Technical bid will be opened on 22.01.2024 at 02.30 PM.

NIT also may be seen at our website <u>www.csirhrdg.res.in</u>. Further for any query please contact Section Officer (Engg) ESD, CSIR Complex, Pusa, New Delhi. <u>Tel:</u> 011-25848121.

CHIEF ENGINEER

Source URL: https://csirhrdg.res.in/